que a mesma não atende as exigências editalícias, conforme Parecer Técnico (SISLOG 117761). Ato
contínuo, foi admitida o reinício da disputa aberta, apresentando a melhor proposta comercial, após
negociação, a empresa Magalhães Demolição Ltda., inscrita no CNPJ nº 12.310.280/0001-13, ofertando o
valor de R$ 2.499.968,25 (dois milhões, quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e sessenta e oito
reais e vinte e cinco centavos), conquistando assim, o direito subjetivo ao objeto, que será, doravante
validado por este instrumento, após análise das documentações de proposta e de habilitação
apresentadas e atendimento aos quesitos estabelecidos no edital e anexos.